
Filières concernées Nombre d'heures Validation Crédits
ECTS

Pilier principal M ScS - migration et citoyenneté Séminaire: 1 ph Voir ci-dessous

Pilier secondaire M ScS - migration et citoyenneté Séminaire: 1 ph Voir ci-dessous

ph=période hebdomadaire, pg=période globale, j=jour, dj=demi-jour, h=heure, min=minute

Période d'enseignement:

• Semestre Printemps, Semestre Automne

Equipe enseignante

Prof. Christin Achermann
Prof. Gianni D'Amato

Contenu

Ce colloque est obligatoire pour les étudiant-e-s qui font un mémoire dans le pilier "migration et citoyenneté“.

Forme de l'évaluation

Evaluation interne

Dates des colloques 2018 :
27.09.2018
18.10.2018
22.11.2018
20.12.2018

Dates des colloques 2019:
07.03.2019
21.03.2019
11.04.2019
02.05.2019
23.05.2019

Documentation

DESCRIPTIFS DES COURS 2018-2019

• Faculté des lettres et sciences humaines
• www.unine.ch/lettres

Colloque des mémorant -es migrations et citoyenneté (2SC2020)


